Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES Nº 005/2013 – ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS
2ª CHAMADA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

julgamento dos recursos administrativos interpostos em primeira instância ao resultado da SELEÇÃO das propostas submetidas ao Edital FAPES Nº
005/2013 – ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - 2ª CHAMADA.

Nº Processo Nome Instituição Resultado
01 64156001 Angela Maria Grando Bezerra UFES INDEFERIDO

02 64156060 Celso Bissoli Sessa UFES INDEFERIDO

03 64136302 Eliza Bortolozzi Ferreira UFES INDEFERIDO

04 64132382 Emanuel Rodrigues Junqueira de Matos UFES INDEFERIDO

05
64158322 Flavia Imbroisi Valle Errera EMESCAM INDEFERIDO

06 64138208 Nelma Gomes Monteiro FACULDADE NOVO MILENIO INDEFERIDO

07 64147886 Maria Tereza Weitzel Dias Carneiro Lima UFES INDEFERIDO

Os Recursos em 2ª instância deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº 041/2011, de 03/08/2011, disponível na página

eletrônica da FAPES.

Vitória, ES, 14/10/2013

 AVISO PUBLICADO NO DIOES EM 15/10/2013.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente da FAPES